
©Region

TISKOVÁ

servis 2008 

Á  ZPRÁVA  

13.  B
IV.  S
 

Marián

IV.  Set

Region

2013. P

Úřadu 

regioná

odborn

market

zkušen

paní El

společ

klady a

Starost

a  jasno

obecní

 

BŘEZNA 20
ETKÁNÍ ST

nské Lázně, Ho

tkání  vedouc

nální operační

Posílení příjm

regionální rad

ální rady  jako

ném panelu n

tingový  ředit

nostech s dota

iška Vršecká a

nosti Microso

a zápory při je

ty nad očekáv

ou  strategii  f

ích a městskýc

08  
AROSTŮ A

otel Cristal Pa

cích  představ

í programy a

ů samospráv,

dy Regionu so

o řídícího orgá

nazvaném: „D

tel  EU  Centr

acemi EU. Z od

a pan Kudláče

oft (oficiální p

eho budování.

vání  strhlo  vy

firmy  STOMIX

ch budov.     

MÍSTOSTAR

lace**** 

vitelů  obcí  a 

rozvoj obcí s

 dotace, ekolo

oudržnosti Sev

ánu a provedl

otace z EU v 

ra  Jakub  Zah

dboru životní

ek. Rostislav B

artner Region

  

ystoupení Vítě

X  Plzeň  s.r.o.,

ROSTŮ KAR

měst  Karlov

s orientací na 

ogii a informa

Lukáš

spole

služe

předs

příto

primá

v Pra

V  pr

Kami

verozápad. Pa

la posluchače

praxi, ekologi

hrádka  inform

ho prostředí K

abarík, acoun

nservisu) vysv

ězslava Krále,

s.r.o

pod

o ro

systé

STO

ocen

post

zate

mno

o vy

Star

,  která  jim  d

RLOVARSKÉ

varského  kra

aktuality a p

ční systémy.  

š  Tesař, 

ečnosti Region

eb  pro  samos

stavil  svou 

mné na III. Ná

átorů  a hejtm

ze. 

rvním  odbor

la Metzová  z

aní Metzová zm

 příručkou pr

e a odpadové

mace  a pozna

Krajského úřa

nt manager pr

ětlil obecně z

,  ředitele  spo

o.,  především

le  vlastníc

zdílech  v k

émů  a po

MIX  na  trh

nili  inform

tupovat při re

eplování  a r

oho z nich, to 

ystoupení  p

ostové  si poc

dala  naději  a 

ÉHO KRAJE 

aje  bylo  zam

příležitosti obc

ředitel  poř

nservis s.r.o. –

správy  v  úvo

společnost 

árodní setkán

manů  10.červ

rném  panelu 

 administrace

mínila předev

ro žadatele. V

é hospodářstv

atky  o  možn

adu se setkání

ro oblast veřej

zásady e‐Gove

olečnosti  STOM

m  řada  z nich

h  slov  i

kvalitě  zate

ostavení  sp

hu.  Starosto

maci  jak 

evitalizaci stav

revitalizaci 

bylo doložen

ana  ředitel

chvalovali  kom

postup  při  r

 

ěřeno  na 

cí do  roku 

řadatelské 

– Centrum 

du  krátce 

a  pozval 

í starostů, 

vna  2008 

hovořila 

e projektů 

vším úlohu 

Ve druhém 

ví“ poskytl 

nostech  a 

í zúčastnili 

jné správy 

ernmentu, 

MIX Plzeň 

h  neměla 

informace 

eplovacích 

polečnosti 

vé  velmi 

správně 

veb. To že 

potřebuje 

o zájmem 

e  Krále. 

mplexnost 

revitalizaci 


